

Butik Emsig ApS

Kirkegade 12, st. tv., 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 36 56 12 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/6 2019.


Mikkel Boeck Eisgart
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Butik Emsig ApS
Kirkegade 12, st. tv.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36 56 12 11
Stiftet: 12. marts 2015
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Pernille Schmidt, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

PS Holding, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af modetøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.337 t.kr. mod 1.256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -319 t.kr. mod -330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.336.631	1.255.562
1 Personaleomkostninger	-1.669.626	-1.561.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.375	-65.646
Andre driftsomkostninger	0	-37.603
2 Andre finansielle indtægter	307	172
Øvrige finansielle omkostninger	-7.404	-14.762
Resultat før skat	-410.467	-423.399
Skat af årets resultat	91.000	93.000
Årets resultat	-319.467	-330.399
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	-319.467	-530.399
Disponeret i alt	-319.467	-330.399

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.247	254.592
Materielle anlægsaktiver i alt	217.247	254.592
Deposita	49.662	49.662
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.662	49.662
Anlægsaktiver i alt	266.909	304.254
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og hjælpematerialer	424.663	394.262
Varebeholdninger i alt	424.663	394.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.974	84.590
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	18.644	0
Udskudte skatteaktiver	182.000	91.000
Andre tilgodehavender	9.130	45.716
Periodeafgrænsningsposter	4.675	4.605
Tilgodehavender i alt	288.423	225.911
Likvide beholdninger	1.020.387	510.687
Omsætningsaktiver i alt	1.733.473	1.130.860
Aktiver i alt	2.000.382	1.435.114

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	71.429	50.000
4	Overkurs ved emission	0	0
5	Overført resultat	1.060.683	1.579
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.132.112</u>	<u>251.579</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.958	604.952
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.531	17.382
	Anden gæld	428.781	561.201
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>868.270</u>	<u>1.183.535</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>868.270</u>	<u>1.183.535</u>
	Passiver i alt	<u>2.000.382</u>	<u>1.435.114</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.530.314	1.502.533
Pensioner	104.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	8.331	8.804
Personalemkostninger i øvrigt	26.981	25.785
	1.669.626	1.561.122
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	306	0
Valutakursdifferencer	1	172
	307	172
	31/12 2018	31/12 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	21.429	0
	71.429	50.000
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	1.378.571	0
Overført overkurs ved emission	-1.378.571	0
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.579	531.978
Årets overførte overskud eller underskud	-319.467	-530.399
Overført til overført resultat	1.378.571	0
	1.060.683	1.579

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	0
Udbetalt udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontakt vedrørende lejemålet Kirkegade 12, st. tv., 6700 Esbjerg, med en årlig husleje på 199 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PS Holding, Esbjerg ApS, CVR-nr. 39404125 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.